ogRT  RONQ'UI
-PREFEITO MUNICIPAL-

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFÍCIO N° 77 /2019- GP-J

Palmital, 24 de maio de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar a esta Egrégia Casa de Leis, as respostas aos requerimentos n's 152,

153 e 154/2019 de autoria de Vossa Excelência, encaminhados através do Oficio

n° 140/2019, assinado no dia 07 de maio de 2019, protocolado na Prefeitura no

dia 09 de maio de 2019.

Tendo em vista que o conteúdo de algumas respostas

encontram-se em memorandos/informações prestadas pelas secretarias e setores

do Poder Executivo encaminhadas em anexo aos Oficios direcionados ao Poder

Legislativo, SOLICITO à Vossa Excelência, caso não esteja ocorrendo, que

determine ao 10  Secretário que se proceda a leitura dos mesmos

INTEGRALMENTE nas Sessões, dando ciência a todos os vereadores, bem

como para todos os cidadãos que estiverem acompanhando a Sessão, com

fundamento no artigo 31, inciso II, artigo 99 e artigo 100, inciso I, todos do

Regimento Interno desta respeitável Casa de Leis.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

Exmo. Sr.
FRANCISCO DE SOUZA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-512  — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 152/2019 — DE AUTORIA DO
VEREADOR FRANCISCO DE SOUZA.

Ref: FINANCIAMENTO FINISA.

Nobre vereador, as respostas aos itens 1 e 2 do presente requerimento se encontram no
memorando interno em anexo, assinado pelo Secretário de Finanças e Orçamento do
Município de Palmital-SP. (DOC. ANEXO)

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 153/2019 — DE AUTORIA DO
VEREADOR FRANCISCO DE SOUZA.

Ref: FESTA DO PEÃO.

Nobre Vereador, estamos providenciando toda documentação para prestar as
informações solicitadas, mas ainda não conseguimos conclui-las, motivo pelo qual
solicitamos o prazo de mais 15 dias.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 154/2019 — DE AUTORIA DO
VEREADOR FRANCISCO DE SOUZA.

Ref: instalação de placas de trânsito.

Nobre vereador, a resposta ao presente requerimento se encontra no memorando
interno em anexo, assinado pelo Diretor de Obras. (DOC. ANEXO)

Gabinete do Prefeito, em 24 de maio de 2019.

<=
JOSE ROB TO R NQUI

—

-PREFEITO MUNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Sem mais para o momento.

At lesamente

O TANNO

Diretor de Obras

Prefeitura Municipal de Painfibi
- Estado de Sio %de  I,

MEMORANDO

Para:
	José Roberto Ronqui

Setor: 	Prefeito Munici sal de Palmital

De:
	Paulo Tanno

Setor: 	Diretor de Obras
Data: 	24/05/2019
Assunto: 	Resposta ao requerimento n° 154/2019 — Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

Conforme solicitado, encaminho a resposta ao requerimento n° 154/2019 de

autoria do Vereador FRANCISCO DE SOUZA, da seguinte forma:

As providências contidas no presente requerimento já se encontram em execução,

visando melhorar e proporcionar mais segurança no embarque de estudantes

universitários no local, no horário das 17h às 18h3Omin.

Praça Mal. Arthur da Costa e Ribffliciala mulita:de BrItuNit131-$PQMPol-997(pU-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-933.31e-:~3g(h)ft35.b:Estmhpal@palmital.sp.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003